

## PALJUKÄRRYN VUOKRASOPIMUSEHDOT

Näitä sopimusehtoja sovelletaan vuokraajan eli vuokralle-ottajan (jäljempänä vuokraaja) ja vuokralleantajan eli vuokranantajan (jäljempänä vuokranantaja) välillä. Näillä ehdoilla ei vähennetä vuokraajan (kuluttajan) kuluttajasuojalainsäädännön mukaisia oikeuksia. Nämä ehdot ovat voimassa toistaiseksi.

Vuokraajan on noudatettava paljukärryn mukana saatuja ohjeita. Muu kuin ohjeiden mukainen käyttö on kielletty.

Vuokraaja on itse vastuussa käytön aikaisesta turvallisuudesta ja ohjeiden noudattamisesta. Kalustossa mahdollisesti aiheutuvat vahingot ovat kokonaan vuokraajan vastuulla. Vuokraaja sitoutuu korvaamaan kaikki aiheutuneet vahingot.

Vuokranantaja vastaa paljukärryn tavallisesta kulumisesta. Ilmoita kulumisesta johtuvista vioista heti vuokranantajalle.

Vuokranantaja ei vastaa paljukärryn/kylpytynnyrin käytöstä tai rikkoutumisesta vuokraajalle mahdollisesti aiheutuvista välillisistä tai välittömistä kustannuksista tai vahingoista. Vuokranantaja ei ole vastuussa paljukärryn/kylpytynnyrin käyttäjien turvallisuudesta. Tutustu ja noudata happitabletin käyttöturvallisuustiedotteen ohjeita ja määräyksiä. Happitabletin käytöstä on kerrottu lisää paljukärryn käyttöohjeessa.

### Paljukärryn luovuttaminen

Paljukärry luovutetaan vuokraajalle vuokranantajan yrityksen kotipaikkakunnan osoitteesta, joka on ilmoitettu tässä vuokrasopimuksessa. Jos muusta luovutuspaikasta on sovittu, vastaa vuokraaja kuljetuskustannuksista, ellei muutoin ole erikseen toisin sovittu.

Laitteen luovuttamisen yhtyedessä vuokraajalta tarkistetaan henkilö- ja luottotiedot. Vuokranantajalla on oikeus olla luovuttamatta laitetta, jos hän oman arvioinsa perusteella voi

olettaa tai epäillä vuokraustapahtuman epäonnistuvan jollakin tavalla. Vaikka henkilö- tai luottotietoja ei olisikaan luovutuksen yhteydessä tarkistettu, on vuokraaja vastuussa antamistaan tiedoista vuokrasopimusta ja vuokraustapahtumaan koskien.

### Vuokra-aika ja palauttaminen

Vuokra-aika alkaa vuokrauksen kohteena olevan paljukärryn (l. kevytperävaunu ja kylpytynnyri, jäljempänä laite) luovutushetkellä ja kestää siihen saakka, kunnes vuokralainen on palauttanut sen vuokranantajalle.

Laite on palautettava sovittuun vuokranantajan ilmoittamaan paikkaan vuokrasopimuksessa sovitun vuokra-ajan päättyessä. Palautusajan tai -paikan muuttumisesta on sovittava mahdollisimman ajoissa (vähintään 1 päivää vuokra-ajan loppua) vuokranantajan kanssa. Jos laite palautetaan ennen alkuperäisen vuokra-ajan loppua, vuokranantajalla ei ole velvollisuutta maksaa käyttämättä jääneestä vuokra-ajasta hyvitystä. Sopimuksessa sovittu vuokra-aika päättyy, kun laite on palautettu vuokranantajan toimipisteeseen tai kun vuokranantaja on saanut vuokralaisen ilmoituksen laitteen palautuksesta vuokranantajan muuhun hyväksymään paikkaan. Pidä Paljukärryn tavarat ja varusteet lukitussa tai muutoin turvallisessa paikassa. Pidä kärry aina lukittuna vetopään aisalukolla. Jos vuokraaja laiminlyö tässä sopimuksessa mainitut velvoitteet, on vuokranantajalla oikeus periä kohtuullinen korvaus laiminlyönnin vuokranantajalle aiheuttamista taloudellisista menetyksistä. Jos laitteen palautuksesta ei ole sovittu etukäteen, eikä laitetta ole palautettu vuokra-ajan päättymiseen mennessä, ilmoitetaan asia poliisille varkaustapauksena.

### Loppusiivous

Paljukärry ja kylpytynnyrille on tehtävä loppusiivous ennen palautusta tai loppusiivous on erikseen ostettava vuokranantajalta. Loppusiivous vuokranantajalta ostettuna on 50 €. Loppusiivoukseen kuuluu:

- tyhjennys ja pesu sisäpinnoille/altaalle tarkoitettulla harjalla mukana tulleella

sisäpinnoille/altaalle tarkoitetulla puhdistusaineella

- pesun jälkeinen sisäpintojen/altaan pyyhkiminen ja huuhtelu
- kaminan ja tuhkaluukun tyhjennys
- ulkoinen siistiminen ja pesu paljukärryn mukana tulleella ulkopintojen pesuharjalla sekä ulkopintojen puhdistusaineella

Jos asiakas rikkoo tätä sopimusehtoa, häneltä tullaan laskuttamaan kylpytynnyrin siivouksesta 50 € / h, kuitenkin vähintään 50€.

### Vakuutukset

Vuokranantaja on vakuuttanut perävaunun (DKH-266) Lähitapiolassa (Lähitapiola Pirkanmaa Keskinäinen Vakuutusyhtiö) KASKOLLA, jossa on laajan esinevakuutuksen mukaisesti seuraavat omavastuudet seuraaville vahinkoluokille:

- törmäysvahinko 600 €
- hirvivahinko 200 €
- ilkivaltavahinko 200 €
- palovahinko 200 €
- varkausvahinko 200 €

Vuokralainen on itse vastuussa ottaa edellämainitun lisäksi mahdollisia lisävakuutuksia. Mikäli KASKON laajuudesta tai jossakin muussa vakuutukseen liittyvässä asiassa on epäselvyyttä lisätietoja voi kysyä suoraan Lähitapiolasta tai vuokranantajalta. Vuokralainen on velvollinen maksamaan omavastuun em. vahingon sattuessa.

Vakuutus ei kuitenkaan korvaa vuokraajan itsensä tai hänen seurueensa laitteelle aiheuttamia vaurioita. Tämän tyyppisistä vaurioista vuokraaja on vastuussa vaurioiden täydestä arvosta. Vakuutus ei myöskään korvaa väärinkäytöstä tai huolimattomuudesta aiheutuneita vahinkoja. Myös tämän tyyppisistä vahingoista vuokraaja on vastuussa niiden täydestä arvosta.

### Vuokralaisen velvollisuudet ja vastuut

Vuokraajalla ei ole oikeutta vuokrata laitetta kolmannelle henkilölle.

Vuokraaja on velvollinen hoitamaan laitetta varusteineen niin huolellisesti, että ne ovat

palautettaessa samassa kunnossa kuin luovutushetkellä tavallista kulumista lukuun ottamatta.

Vuokrasopimuksen allekirjoittanut henkilö sitoutuu itse hinaamaan laitetta. Hän saa luovuttaa laitteen toisen henkilön hinattavaksi vain jos vuokrasopimukseen on erikseen kirjoitettu lupa siihen. Laitteen hinaajalla tulee olla voimassa oleva asiaan soveltuva ajokortti. Lisäksi kuljettajalla tulee olla tarpeeksi pitkä ajokokemus suoriutuakseen hinauksesta. Vuokraajan tulee antaa vuokrasopimuksen sisällöstä tieto, sille jolle vuokratilanne on tämän sopimuksen puitteissa luovutettu.

Ilman erillistä kirjallista lupaa, vuokrattua laitetta ei saa viedä Suomen rajojen ulkopuolelle.

Vuokraaja on vastuussa omavastuusta riippumatta seuraavista tai niihin rinnastettavista syistä aiheutuneista vahingoista kokonaisuudessaan:

- korvaamaan laitteelle tai sen varusteille vuokra-aikana sattuneet vahingot
- Korvaamaan laitteesta vuokra-aikana kadonneet osat, varusteet ja lisävarusteet.
- suorittamaan itse aiheuttamiensa vahinkojen aiheuttamalta seisonta-ajalta kohtuullisen vuorokausimaksun, kuitenkin enintään 30 vuorokaudelta Seisonta-aika alkaa kulua vahinkopäivästä. Normaalia kulumista ei kuitenkaan pidetä vahinkona
- ylikuormaus, perävaunun kuljettaminen siten, että tynnyrissä on vettä
- ajaminen tyhjillä renkailla
- lumivahingot, jos niistä on varoitettu merkillä
- tupakanpolton, likaisten esineiden tai viiltojen aiheuttamat vahingot
- ajaminen hinattavan laitteen ulkomitat huomioiden liian ahtaissa paikoissa
- ajaminen teiden ulkopuolella tai alueilla, joita ei ole tarkoitettu autolla ja/tai laitteella ajamiseen

- ajaminen jään päällä tai veden peittämällä tiellä tai muulla alueella
- vahingonteosta, jonka on aiheuttanut muu henkilö kuin vuokralainen tämän tietien
- pakkasen kylpytynnyrin vesi- ja lämmitysjärjestelmälle aiheuttamista vahingoista mikäli vahinko on aiheutunut huolimattomuudesta tai laiminlyönnistä
- jos laitteelle tai vuokraajalle aiheutuneet vahingot ovat seurausta vuokralaisen tahallisuudesta, törkeästä tuottamuksesta, laitteen käyttämisestä alkoholin tai muun huumaavan aineen vaikutuksen alaisena rikolliseen tarkoitukseen taikka siitä, että vuokralainen muutoin oleellisesti rikkoo sopimusehtoja

Vuokraaja vapautuu korvausvelvollisuudesta, jos vuokranantaja saa täyden korvauksen vahingoista vakuutuksen perusteella tai vahingon aiheuttajalta. Vuokraaja on velvollinen maksamaan kaikkine kustannuksineen vuokra-aikana sen käyttämisestä aiheutuvat leirytymis- ja pysäköintivirhemaksut, yksityisen pysäköinninvalvonnan maksuista, ylikuorma-, ylinopeussakko-, sakko-, rike- ja muut liikennerikoksen tai rikkomuksen maksut sekä tietullit sekä ruuhkamaksut. Allekirjoittaessaan tämän vuokrasopimuksen vuokraaja on oikeuttanut vuokranantajan antamaan viranomaisille henkilötietonsa edellä todettujen seuraamusmaksujen määräämiseksi.

### Vuokralaisen toimenpiteet virhe-, vahinko- ja varkaustapauksissa

Mikäli laitteeseen tulee tekninen tai muu vika, on tästä ilmoitettava heti vuokranantajalle. Vuokraaja voi palauttaa laitteen vikatapauksessa välittömästi vuokranantajalle, jolloin vuokrasopimus päättyy luovutushetkellä.

Rengasvaurion sattuessa vuokraaja on velvollinen korjauttamaan rikkoutuneen renkaan vuokranantajan lukuun kuitenkin neuvottelemalla mahdollisuuksien mukaan tästä ensin vuokranantajan kanssa. Vuokranantajan on tämän jälkeen ilmoitettava vuokraajalle, mihin

toimenpiteisiin tapahtuneen johdosta on ryhdyttävä.

Vuokraajan on välittömästi ilmoitettava vuokranantajalle laitteessa ilmenneestä virheestä tai siihen kohdanneesta vahingosta tai varkaudesta. Varkaudesta on tehtävä myös heti ilmoitus poliisille.

Vuokraajalla on oikeus kuitenkin vuokranantajalle ilmoittamatta korjauttaa laitetta vuokranantajan lukuun enintään 50 € arvosta, jos se matkan jatkumisen kannalta on pakollista. Tällöin vuokraajan on kuitenkin hankittava laitteen korjanneelta liikkeeltä todistus tehdystä korjauksesta sekä yksilöity tositemuoto suoritetusta maksusta.

Liikennevahingon sattuessa vuokraaja on aina velvollinen tekemään heti vahinkoilmoituksen vuokranantajalle. Syyllisyyden ollessa vähänkään epäselvä, on vuokraajan ilmoitettava asiasta poliisille. Ilmoitus poliisille tehdään kuitenkin aina, jos kyseessä on henkilövahinko. Lisäksi hirvieläinvahingoissa vuokraajan on aina tehtävä ilmoitus poliisille. Vuokraajan on myös toimitettava vuokranantajalle poliisin antama todistus tehdystä ilmoituksesta.

Jos vuokraaja laiminlyö edellä mainittujen ilmoitusten tekemisen, hän on vastuussa vuokranantajalle siitä syntyneestä vahingosta.

### Vahinkojen ilmoitusvelvollisuus

Vuokraajan on tarkistettava vuokrattava laite ennen vuokrauksen alkua ja kirjattava yhdessä vuokranantajan kanssa ylös tähän vuokrasopimukseen mahdolliset puutteet tai viat, mikäli, kuin ne ovat olleet vuokraajan havaittavissa tarkastushetkellä. Mikäli tällaisia puutteita tai vikoja ei ole kirjattu, vuokrauksen jälkeen havaitut viat ja puutteet katsotaan vuokrauksen aikana aiheutuneiksi. Vuokraaja on velvollinen tarkastamaan laitteen vuokrauksen päätyttyä ja ilmoittamaan vuokrauksen aikana aiheutuneista vaurioista heti vuokranantajalle. Jos ilmoitus laiminlyödään, vuokraaja sitoutuu maksamaan vahinkojen korvaamisen lisäksi 200 € sopimusrikkomus korvauksen vuokranantajalle.

## Vuokramaksun suorittaminen

Vuokraaja on maksanut vuokramaksun käteisellä paljukkärä noudettaessa ja saanut suorituksesta erillisen kuitin. Ennakkovarauksissa maksu on mahdollisesti sovittu maksettavaksi hinnaston mukaisesti laskulla. Maksuaika on tavallisesti 14 pv, mutta kuitenkin ennen vuokra-ajan alkua. Tässä vuokrasopimuksessa kaikki esitetyt hinnat sisältävät arvolisäveron ellei sen puuttumisesta ole erikseen mainittu.

## Vuokranantajan velvollisuudet

Vuokranantaja huolehtii siitä, että vuokrattu laite on teknisesti käyttötarkoitukseen soveltuvassa kunnossa. Jos laitteessa ilmenee vuokra-aikana tekninen vika tai muu vuokranantajan vastuulla oleva virhe, on vuokraajalla oikeus vaatia virhettä vastaavaa vuokranalennusta. Mikäli laitteessa on käytön estävä olennainen vika tai virhe, voi vuokraaja vaatia vuokrasopimuksen purkua.

Vuokranantaja ei ole vastuussa laitteen rikkoutumisen, vian tai ominaisuuden aiheuttamasta vahingosta vuokraajalle, vuokraajan omaisuudelle, liikennevälineille tai muille henkilöille kuin enintään vuokran määrään saakka. Jos laite ei ole teknisesti siinä kunnossa, että se voidaan vuokrata asiakkaalle, vuokranantajan vastuu rajoittuu enintään vuokran määrään saakka. Vuokranantaja ei vastaa välillisestä tai välittömästä vahingosta, joka rikkoutumisesta ja keskeytymisestä saattaa vuokraajalle aiheutua.

## Sopimuksen purkaminen/peruminen

Jos vuokrasopimus puretaan 31 vrk tai aikaisemmin vuokra-ajan alkua, palautetaan vuokraajalle koko vuokramaksu.

Jos vuokrasopimus puretaan 31-14 vrk ennen vuokra-ajan alkua, vuokranantaja laskuttaa vain 20€ toimitusmaksun ja palauttaa loppuosan vuokramaksusta.

Jos vuokrasopimus puretaan 14-3 vrk ennen vuokra-ajan alkua, vuokranantaja laskuttaa vain 40€ toimitusmaksun ja palauttaa loppuosan vuokramaksusta.

Jos vuokrasopimus puretaan myöhemmin kuin 3 vrk ennen vuokra-ajan alkua, vuokranantaja laskuttaa 75 % osuuden koko sovitusta vuokramaksusta.

Vuokrasopimus voidaan purkaa vuokranantajan toimesta vuokra-ajan kuluessa, jos käy ilmi, että vuokrasopimuksen ehtoja rikotaan olennaisesti tai vuokraaja on vuokranantajan arvion mukaan kykenemätön käsittelemään laitetta asianmukaisesti. Vuokrasopimus purkautuu vuokranantajan saatua ilmoitus tapahtuneesta vahingosta tai varkaudesta, jos laitteen käyttö estyy tapahtuneen takia ottaen kuitenkin huomioon vuokrasopimuksen mukaiset vuokraajan velvollisuudet ja vastuut.

Mikäli vuokranantaja purkaa vuokrasopimuksen, on vuokraaja velvollinen palauttamaan laitteen välittömästi vuokranantajalle. Jos vuokrasopimus puretaan vuokranantajan toimesta, on vuokraajalla oikeus saada takaisin vuokramaksusta vuokra-ajasta käyttämättä jäänyt vuokran osuus sekä tavallisesti myös varausmaksut voidaan palauttaa. Vuokraajalla ei ole kuitenkaan viivästymistapauksessa vaatimisoikeutta, jos olosuhteissa tapahtuu sellainen muutos, joka olennaisesti muuttaa alkuperäisesti sovittujen vuokrausvelvollisuuksien suhdetta. Vuokranantajalla ei ole muita velvoitteita peruuntuneesta vuokralle antamatta jättämisestä.

## Ylivoimainen este

Vuokranantaja ei ole velvollinen täyttämään sopimusta, jos luonnoneste, tulipalo tai siihen verrattava häiriö, lakko, työsulku, sota, liikekannallepano, vienti- tai tuontikielto, kuljetusvälineiden puute, valmistuksen lopettaminen, liikennehäiriö tai muu sellainen este, jota Vuokranantaja ei voi voittaa, estää paljukkärän tai sen osan toimittamisen. Vuokranantaja ei ole myöskään velvollinen täyttämään sopimusta, jos sopimuksen täyttäminen edellyttää uhrauksia, jotka ovat kohtuuttomia verrattuna vuokranantajalle siitä koituvaan etuun. Vuokranantaja ei ole velvollinen korvaamaan vuokraajalle sopimuksen

täyttämättä jättämisestä aiheutunutta vahinkoa ja hän voi myös purkaa sopimuksen.

### Riitaisuuksien ratkaiseminen

Erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan osapuolten välisillä neuvotteluilla. Vuokranantajan ja vuokraajan välisiin sopimuksiin sovelletaan Suomen lakia. Siltä osin kuin näissä yleisissä vuokrasopimusehdoissa ei ole toisin sovittu, noudatetaan soveltuvin osin yleisesti voimassa olevia tämän tyyppisiin vuokrasopimuksiin soveltuvia yleisiä vuokrasopimusehtoja. Jos erimielisyyksiä ei voida ratkaista osapuolten välisillä neuvotteluilla, voi vuokralainen saattaa asian kuluttajavalituslautakunnan käsiteltäväksi. Ensisijaisesti vuokranantajan ja vuokraajan väliset erimielisyydet ratkaistaan vuokranantajan kotipaikan käräjäoikeudessa, jos ne saatetaan tuomioistuimen ratkaistavaksi.

### Vuokraan sisältyvät asiat

- KASKO-vakuutus vuokrasopimuksessa mainituilla omavastuilla
- Normaalin kulumisen aiheuttamat korjaukset



Lähtötarkastuksessa (ennen vuokrausta) vuokranantajan kanssa yhteisesti laitteessa todetut viat ja puutteet sekä mahdolliset muut kirjattavat asiat:

---

---

---

Paluutarkastuksessa (vuokrauksen jälkeen) todetut viat ja puutteet:

---

---

---

Vuokraajan vapaa palaute:

---

---

---